

30th May, 2024

The Secretary
BSE Ltd.
Corporate Relationship Department, 1st Floor
New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Tower
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400001
BSE Scrip Code: 502420

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
5th Floor, Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400051
NSE Symbol: ORIENTPPR

Dear Sir(s),

Sub.: Copies of the newspaper in connection with publication of Audited Financial Results for the quarter and financial year ended 31st March, 2024

Please find enclosed herewith copies of the newspapers namely Business Standard (English Daily) and Pratidin (Oriya Daily) pertaining to publication of Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended 31st March, 2024.

The above Financial Results were published on 30th May, 2024, pursuant to requirement under Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

You are requested to take the enclosed documents on your record.

Thanking you,

Yours faithfully
For ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

(R.P. Dutta)
Company Secretary
ACS 14337

Encl: as above



ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

[Regd. Office : Unit VIII, Plot 7, Bhoinagar, Bhubaneswar - 751012 (Odisha)]

Tel: (0674) 2396930 E-mail: paper@opilbbsr.com

CIN: L21011OR1936PLC000117

Extract of Audited Financial Results for the year ended 31st March, 2024

(₹ In lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31-03-2024	31-12-2023	31-03-2023	31-03-2024	31-03-2023
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total income from operations	24,236.57	20,336.76	25,847.57	83,194.35	94,295.67
2	Profit / (Loss) Before Tax	(1,393.62)	109.46	7,174.23	1,376.01	14,765.73
3	Net Profit / (Loss) for the period	(641.89)	(321.91)	4,995.25	622.53	9,924.57
4	Other comprehensive income not to be reclassified to Profit & Loss in subsequent periods (net of tax)	299.28	2,911.73	(1,396.30)	11,821.17	(13,131.77)
5	Total comprehensive income / loss (3+4)	(342.61)	2,589.82	3,598.95	12,443.70	(3,207.20)
6	Paid-up equity share capital (Face value per share : Re.1/-)	2,121.96	2,121.96	2,121.96	2,121.96	2,121.96
7	Other Equity				1,59,776.34	1,49,425.96
8	Earning per Equity Share of face value of Re.1/- each (Not Annualised)					
	Basic & Diluted	(0.31)	(0.15)	2.35	0.29	4.68

Notes :

- The Board has recommended a dividend of Rs.0.25 (25%) per equity share of face value of Re. 1/- each for the year ended 31st March 2024 subject to the approval of the shareholders at the ensuing Annual general meeting.
- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on May 29, 2024. The financial results for the year ended 31 March 2024 have been subjected to audit by the Company's Statutory Auditors, as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, who have issued an unmodified report thereon.
- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the year ended 31st March, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites: (www.bseindia.com / www.nseindia.com) and Company's website (www.orientpaperindia.com).

By Order of the Board
for ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

Sd/-

(Ashwin J. Ladcha)

Managing Director & CEO

(DIN 09538310)

Kolkata
May 29, 2024

CK BIRLA GROUP | ORIENT PAPER

ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର୍ ଆଣ୍ଡ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍

[ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ୟୁନିଟ୍ ୮, ପ୍ଲଟ ନଂ ୭, ଭୋଇନଗର, ଭୁବନେଶ୍ୱର- ୭୫୧୦୧୨ (ଓଡ଼ିଶା)]

ଫୋନ୍ : (୦୬୭୪)୨୩୯୬୯୩୦, ଇ-ମେଲ : paper@opilbbsr.com

CIN: L21011OR1936PLC000117

୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ, ୨୦୨୪ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ବର୍ଷ ନିମନ୍ତେ

ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା ଆର୍ଥିକ ଫଳାଫଳଗୁଡ଼ିକର ସାରାଂଶ

(ଟଙ୍କା ଲକ୍ଷରେ)

କ୍ର. ନଂ	ବିବରଣୀ	ପ୍ରୟୋଗ ଶେଷ			ବର୍ଷ ଶେଷ	
		୩୧-୦୩-୨୦୨୪	୩୧-୦୩-୨୦୨୩	୩୧-୦୩-୨୦୨୩	୩୧-୦୩-୨୦୨୪	୩୧-୦୩-୨୦୨୩
		ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା	ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା	ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା
୧	ପରିଚାଳନାରୁ ମୋଟ ଆୟ	୨୪,୨୩୬.୫୭	୨୦,୩୩୬.୭୬	୨୫,୮୪୭.୫୭	୩,୧୯୪.୩୫	୯୪,୨୯୫.୬୭
୨	କର ଦେବା ପୂର୍ବରୁ ଲାଭ / (କ୍ଷତି)	(୧,୩୯୩.୭୨)	୧୦୯.୪୬	୭,୧୭୪.୨୩	୧,୩୭୬.୦୧	୧୪,୭୬୫.୭୩
୩	ସମୟ ସୀମା ନିମନ୍ତେ ପ୍ରକୃତ ଲାଭ / (କ୍ଷତି)	(୬୪୧.୮୯)	(୩୨୧.୯୧)	୪,୯୯୫.୨୫	୬୨୨.୫୩	୯,୯୨୪.୫୭
୪	ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସ୍ୱାମ୍ଭୂତିକ ଆୟ ଯାହା ପରବର୍ତ୍ତୀ ସମୟରେ ଲାଭ ଏବଂ କ୍ଷତିରେ ଶ୍ରେଣୀଭୁକ୍ତ ହେବ ନାହିଁ (ପ୍ରକୃତ କର)	୨୯୯.୨୮	୨,୯୧୧.୭୩	(୧,୩୯୬.୩୦)	୧୧,୮୨୧.୧୭	(୧୩,୧୩୧.୭୭)
୫	ମୋଟ ସାମ୍ଭୂତିକ ଆୟ/କ୍ଷତି (୩+୪)	(୩୪୨.୬୧)	୨,୫୮୯.୮୨	୩,୫୯୮.୯୫	୧୨,୪୪୩.୬୦	(୩,୨୦୭.୨୦)
୬	କମା ବିଆଯାଇଥିବା ଇକ୍ସ୍‌ପ୍ରିଟି ସେୟାର କ୍ୟାପିଟାଲ (ସେୟାର ପ୍ରତି ଲିଖିତ ମୂଲ୍ୟ ଟ. ୧/-)	୨,୧୨୧.୯୬	୨,୧୨୧.୯୬	୨,୧୨୧.୯୬	୨,୧୨୧.୯୬	୨,୧୨୧.୯୬
୭	ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଇକ୍ସ୍‌ପ୍ରିଟି				୧,୫୯,୭୭୬.୩୪	୧,୪୯,୪୨୫.୯୭
୮	ପ୍ରତ୍ୟେକ ଟ. ୧/- ଲିଖିତ ମୂଲ୍ୟର ଇକ୍ସ୍‌ପ୍ରିଟି ସେୟାର ପ୍ରତି ଆୟ (ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ବର୍ଷ ପାଇଁ ହିସାବକୁ ନିଆଯାଇନାହିଁ) ବେଶିକ ଏବଂ ଡାଇଭିଡେଣ୍ଡ	(୦.୩୧)	(୦.୧୫)	୨.୩୫	୦.୨୯	୪.୬୮

ଦ୍ରଷ୍ଟବ୍ୟ :

- ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୪ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ବର୍ଷ ନିମନ୍ତେ ବୋର୍ଡ଼ ଇକ୍ସ୍‌ପ୍ରିଟି ସେୟାର ପ୍ରତ୍ୟେକ ଟ. ୧/- ଲିଖିତ ମୂଲ୍ୟର ଇକ୍ସ୍‌ପ୍ରିଟି ସେୟାର ପ୍ରତି ଆୟ ପ୍ରତି ଡିଭିଡେଣ୍ଡ ଟ. ୦.୨୫ (୨୫%) ପୁଠାରିସ କରିଛନ୍ତି ଯାହା ଚଳିତ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ସମ୍ମିଳନୀରେ ଶେୟାର ହୋଲ୍ଡରମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ ହେବ।
- ଉପରୋକ୍ତ ଆର୍ଥିକ ଫଳାଫଳଗୁଡ଼ିକ ଅତି କମିଟି ଦ୍ୱାରା ସମୀକ୍ଷା କରାଯାଇଛି ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ନିର୍ଦ୍ଦେଶକମଣ୍ଡଳୀଙ୍କ ମେ ୨୯, ୨୦୨୪ରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହୋଇଥିବା ସମ୍ମିଳନୀରେ ରେକର୍ଡ଼ଭୁକ୍ତ କରାଯାଇଛି। ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୪ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ବର୍ଷ ନିମନ୍ତେ ଆର୍ଥିକ ଫଳାଫଳଗୁଡ଼ିକ କମ୍ପାନୀର ସାଧାରଣ ଯାଞ୍ଚକାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଏସ୍‌କ୍ରିଆଇ (ଲିଷ୍ଟିଂ ଏବଂ ଡିସ୍କ୍ଲୋଜର ରିକ୍ୱାଜମେଣ୍ଟ) ରେଗୁଲେସନ୍, ୨୦୧୫ର ଲେଗୁଲେସନ ୩୩ର ଆବଶ୍ୟକତା ଅନୁଯାୟୀ ଯାଞ୍ଚ କରାଯାଇଛି ଏବଂ ଏକ ଅପରିବର୍ତ୍ତିତ ରିପୋର୍ଟ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଛି ।
- ଉପରୋକ୍ତ ସଂଖ୍ୟାଗୁଡ଼ିକ ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ, ୨୦୨୪ରେ ବର୍ଷ ଶେଷ ନିମନ୍ତେ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା ଫଳାଫଳଗୁଡ଼ିକର ସର୍ବଶେଷ ବିବରଣୀ ସାରାଂଶ ଯାହା ଏସ୍‌କ୍ରିଆଇ (ଲିଷ୍ଟିଂ ଏବଂ ଡିସ୍କ୍ଲୋଜର ରିକ୍ୱାଜମେଣ୍ଟ) ରେଗୁଲେସନ୍, ୨୦୧୫ର ଲେଗୁଲେସନ ୩୩ ଅନୁଯାୟୀ ଷ୍ଟକ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜଗୁଡ଼ିକରେ ଦାଖଲ କରାଯାଇଛି। ଆର୍ଥିକ ଫଳାଫଳଗୁଡ଼ିକର ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ବିବରଣୀ ଷ୍ଟକ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ୱେବସାଇଟ (www.bseindia.com / www.nseindia.com) ଏବଂ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ (www.orientpaperindia.com)ରେ ଉପଲବ୍ଧ।

ବୋର୍ଡ଼ଙ୍କ ଆବେଶକ୍ରମେ

ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର୍ ଆଣ୍ଡ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ନିମନ୍ତେ

ସ୍ୱା/-

(ଅଶ୍ୱିନ ଜେ. ଲାଲା)

ମ୍ୟାନେଜିଂ ଡାଇରେକ୍ଟର ଏବଂ ସିଇଓ

(DIN 09538310)

କୋଲକାତା

ମେ ୨୯, ୨୦୨୪